

COMUNE DI NUSCO



Provincia di Avellino

www.comune.nusco.av.it	c.a.p. 83051	tei. 0827.64942	1ax 0827.64496	protocolio.nusco@asmepecit
Prot. n°				
Lì,				
		Al Sig. Cons.		

OGGETTO: Convocazione del consiglio comunale. Modifica data seduta e -ordine del giorno aggiuntivo.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

VISTI:

- il Il Dlgs 18/08/2000 n.267 e s.m.i.;
- lo "Statuto di autonomia del Comune di Nusco";
- il "Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale";
- -il proprio provvedimento in data 18 luglio 2024 n. 5990 di prot. con il quale è stato convocato il Consiglio Comunale, presso l'AULA di PALAZZO PEPE –DELLA VECCHIA in Via S.Maria VETERE, alle ore 16:00 del g. 23 luglio 2024 in PRIMA CONVOCAZIONE dispone la notifica del presente avviso.

DISPONE E AVVISA

Che per circostanze sopravvenute;

- il Consiglio Comunale si svolgerà martedi 30 luglio alle ore 16:00 in prima convocazione
- e che rispetto al precedente elenco dei punti all'ordine del giorno (che si intende parte integrale e sostanziale del presente) si inserisce il seguente punto:
- 7. Provvedimenti ai sensi dell'art 175 comma 5 del d.lgs 267/2000

Distinti saluti

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Emilio Del Sordo



COMUNE DI NUSCO



Provincia di Avellino

www.comune.nusco.av.it

c.a.p. 83051

tel. 0827.64942

fax 0827.64496

Protocollo.nusco@asmepec..it

Prot. n°	
Lì,	

OGGETTO: Avviso di convocazione del consiglio comunale.-

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

VISTI:

- Il Dlgs 18/08/2000 n.267 e s.m.i.;
- lo "Statuto di autonomia del Comune di Nusco";
- il "Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale";

CONVOCA

la prossima sessione del Consiglio Comunale, che sarà tenuta in seduta ordinaria presso l'AULA di PALAZZO PEPE –DELLA VECCHIA in Via S.Maria VETERE, alle ore 16:00 del g. 23 luglio 2024 IN PRIMA CONVOCAZIONE e dispone la notifica del presente avviso.

Nella seduta saranno trattati i seguenti argomenti posti all'o.d.g.:

- 1. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE;
- 2. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE E.F. 2024:RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.51 DEL 23-05-2024 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4,DEL D.LGS. N. 267/200
- 3. VARIAZIONE DI BILANCIO RIALLINEAMENTO DI CASSA E SALVAGUARDIA EQULIBRI DI BILANCIO ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
- 4. AGGREGAZIONI E CENTRALIZZAZIONE DELLE COMMITTENZE ART. 62 DEL D.LGS. N. 32/2023 - STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA DI AVELLINO -PRESA D'ATTO DELLA DELIBERA DI CONSIGLIO DELLA PROVINCIA DI AVELLINO N. 40/2024.
- 5. SCHEMA DI CONVENZIONE EX ART. 30 DEL D.LGS. 267.2000 PER L'ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA DELLA AREA INTERNA "ALTA IRPINIA"
- 6. PARCHEGGI ROSA.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE EMILIO DEL SORDO